
INFO IK 
Nr 707                                                                                                                                        14.11.2013 

DZIENNIK INTERNETOWY STOWARZYSZENIA ELEKTRYKÓW POLS KICH 

INTERNET DAILY NEWSLETTER OF THE POLISH SOCIETY OF ELECTRICAL ENGINEERS 
 

•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Zebranie Zarządu OZW SEP  
oraz Wieczór Pieśni Patriotycznej 
W dniu 12 listopada 2013 r. w sali konferencyjnej 
Przedsiębiorstwa Usług Naukowo-Technicznych Pro-
Novum sp z o.o. w Katowicach przy ul. Wróbli 
z udziałem 37 osób odbył się VII Wieczór Pieśni 
Patriotycznej objęty honorowym patronatem Prezy-
denta Katowic mgr inż. elektryka Piotra Uszoka. 
Wieczór zorganizowany z okazji Narodowego Święta 
Niepodległości poprzedziło odbywające się cyklicznie 
raz w miesiącu zebranie Zarządu Oddziału Zagłębia 
Węglowego SEP. Przy okazji zebrania ukazał 330 
numer informatora internetowego OZW SEP Expresik 
redagowanego przez Kol. Barbarę Adamczewską 
z Biura Oddziału. Przed zebraniem zarządu jego 
uczesz-nicy mieli okazję zwiedzić pomieszczenia i la-
boratoria firmy. Zebranie Zarządu OZW SEP otwo-
rzyła i powitała uczestników prezes Oddziału Kol. 
Teresa Skowrońska. 

 
Fot. 1. Od lewej Kol. Kol.: prezes OZW SEP Teresa Skowrońska, prezes 
Pro-Novum Jerrzy Trzeszczyński, wiceprezes Pro-Novum Wojciech Brunne, 
Ewa Trzeszczyńska, prezes Koła przy Kopalni Barbara Wojciech 
Kwiatkowski.                                                                       fot. Teresa Machoń 

Prezes Pro-Novum, członek Koła SEP przy Elektrowni 
Łaziska Kol. Jerzy Trzeszczyński przedstawił indor-
mację o działalności kierowanej przez siebie firmy. 
Przypomniał, że od szeregu lat Pro-Novum jest człon-
kiem wspierającym Stowarzyszenia Elektryków 
Polskich, posiadaczem rekomendacji SEP ważnej do 
września 2014 r., ściśle współpracuje z miesięcznikiem 
SEP „Energetyka”, gdzie regularnie ukazuje się 
biuletyn Pro Novum. Kol. Jerzy Trzeszczyński jest 
wiceprzewodniczącym Rady Programowej tego 
miesięcznika. Informację o działalności ZG SEP 
przedstawił prezes SEP Kol. Jerzy Barglik. Kol. Teresa 
Skowrońska poinformowała o działalności Oddziału 
w okresie od ostatniego zebrania Zarządu OZW SEP 
w Chorzowie. Ostatnim punktem posiedzenia były 
sprawy różne i wolne wnioski. Po zakończeniu 

zebrania Zarządu o godz. 16:30 rozpoczął się VII 
Wieczór Pieśni Patriotycznej. Z tej okazji wydano 
okolicznościowy śpiewnik zawierający pełne teksty 23 
pieśni począwszy od odśpiewanej na stojąco „Marsz, 
marsz Polonia” poprzez „Do Bytomskich Strzelców” 
i legionową „Pierwszą Brygadę” do współczesnego, 
nieoficjalnego hymnu „Solidarności” autorstwa Jana 
Pietrzaka „Żeby Polska była Polską’. Uczestnikom 
akompaniował akordeonista, a wokalnie wspomagała 
ich młoda artystka z Akademii Muzycznej 
w Katowicach. 

 
Fot. 2. Uczestnicy Wieczoru Pieśni Patriotycznej.     fot. Teresa Machoń 

Cała impreza przebiegła w znakomitej koleżeńskiej, 
patriotycznej i prawdziwie stowarzyszeniowej 
atmosferze.  

Krótko  
• Trwa kampania sprawozdawczo-wyborcza w kołach 
Stowarzyszenia Elektryków Polskich. Prezesem koła 
nr 56 przy ZNPW REMAG w Katowicach wybrano 
ponownie Kol. Teresę Skowrońską. Prezesem kol SEP 
przy Centrum EMAG w Katowicach zostal Kol. Artur 
Kozłowski. Gratulujemy! 
• Już po raz czternasty działające przy OZW SEP 
Koło Terenowe SEP zorganizowało dla swych 
członków rajd do Kamesznicy. Impreza odbyła się 
w dniach 8 -11 listopada 2013 r.  
• W nr 330 Expresika, informatora OZW SEP, 
ukazała się obszerna informacja członka Centralnej 
Komisji Historycznej Kol. Aleksego Kuźnika o dzia-
łaniach na rzecz upamiętnienia działalności członka 
honorowego SEP prezydenta RP prof. Ignacego 
Mościckiego na terenie Górnego Śląska. Zachęcamy 
do zapoznania się z tym ciekawym tekstem dostępnym 
na stronie internetowej OZW SEP. 
• Dziś 14 listopada 2013 r. w godz. 10:30 – 16:00 
w Biurze SEP w Warszawie odbędzie się 27. w kadencji 
2010-2014 zebranie Zarządu Głównego SEP. 


